[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.02.2021_

                          №  __1224__

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского
городского округа Московской области «Социальная защита населения»

В соответствии с Конвенцией о правах инвалидов, Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.06.2017 № 1284-р «Об утверждении перечня показателей, используемых для расчета рейтинга субъектов Российской Федерации», Законом Московской области от 22.10.2009 № 121/2009-ОЗ «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур в Московской области», в целях повышения уровня доступности объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения, и в целях поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Социальная защита населения», утвержденную постановлением администрации Раменского городского округа от 31.10.2019 № 20 (с изменениями, внесенными Постановлениями администрации Раменского городского округа от 15.05.2020 № 4600, от 27.07.2020 № 6207, от 19.11.2020 № 10536, от 30.12.2020 № 12270) изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ежову И.В.

Глава Раменского городского округа                                                    В.В.Неволин

М.Н.Якимова
8-496-461-74-23

Разослать:
	Управление делами

	1 экз.

	Управление мер социальной поддержки

	2 экз.

	Комитет финансов,
налоговой политики и казначейства

	1 экз.

	Отдел по экономике

	1 экз.

	Комитет по образованию

	1 экз.

	Комитет по культуре и туризму

	1 экз.

	Комитет по спорту и молодежной политике

	1 экз.

	МБУ «Раменские автомобильные дороги»

	1 экз.

	Управление капитального строительства

	1 экз.

	Комитет по взаимодействию со СМИ

	1 экз.

	Первый заместитель
главы администрации

	О.Б. Плынов

	Заместитель
главы администрации

	И.В. Ежова

	Заместитель
главы администрации

	И.А. Задорожная

	Заместитель
главы администрации

	В.В. Жиров

	Начальник отдела по экономике

	Е.В. Бызина

	Председатель комитета финансов,  налоговой политики и казначейства

	И.В. Борисова

	Начальник Управления правового обеспечения

	Н.И. Михайлова

	Начальник Управления делами

	Е.Г. Ригина

	Начальник Управления мер социальной поддержки

	Е.В. Ивушкина

image1.png